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Terminal mobilny Datalogic Skorpio X5

Cena brutto 5 183,18 zł

Cena netto 4 213,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 943500001

Opis produktu

UWAGA! Istnieje wiele konfiguracji modeli Datalogic Skorpio X5 - o
szczegóły pytaj naszych doradców!

Datalogic przedstawia następną potężną generację komputerów przenośnych z
klawiaturą - Skorpio X5. Podobnie jak jego poprzednicy, łączy ergonomiczną i
solidną obudowę na zewnątrz z potężnym osprzętem wewnątrz. To sprawia, że jest
idealnym partnerem do różnych zadań w trudnym środowisku pracy w transporcie i
logistyce, produkcji i przemyśle. Jako system operacyjny Skorpio X5 korzysta z
Androida od wersji 10. Posiada kompleksowe funkcje i prosty, intuicyjny interfejs
użytkownika. Zaletą jest to, że czas szkolenia nowych pracowników jest zauważalnie
skrócony, a tym samym zwiększona produktywność. Projektując swoje urządzenia,
Datalogic przykłada dużą wagę do pełnej gamy wyposażenia. Dlatego Skorpio X5
wykorzystuje najnowsze technologie i niezwykle wydajny sprzęt.
 

Skorpio posiada niezwykle duży wyświetlacz o przekątnej 4,3 cala z adapterem Wide
Video Graphics (WVGA) co zapewnia wysoką czytelność w zastosowaniach pełnych funkcji
i przy różnych warunkach oświetleniowych. Czytelny jest zawsze w pomieszczeniach i na
zewnątrz. Komputer mobilny jest obsługiwany za pomocą klawiatury pod wyświetlaczem.
Dostępne są trzy różne układy klawiatury: numeryczna z 28 klawiszami, funkcjonalna z 38
klawiszami lub alfanumeryczna z 47 klawiszami. Ponadto Skorpio X5 oferuje wiele opcji
klawiszy skanowania: dwie z boku, jedna w środku, jedna w spuście (wersja z chwytem
pistoletowym) lub jedna na dole (wersja z uchwytem ręcznym). Aby uzyskać większą moc
w pracy, zasilanie zapewnia standardowa bateria 3500 mAh lub ulepszona bateria o
wysokiej wydajności 6200 mAh. Oba są wyposażone w technologię hot-swap i
wykorzystują inteligentne zarządzanie baterią Datalogic. W połączeniu zapewnia to, że
komputer mobilny jest gotowy do pracy bez przerwy 24 godziny na dobę, 7 dni w
tygodniu. Dostępne są również dwie opcje urządzeń do ładowania: w pełni bezdotykowe
urządzenie z zaawansowanym 15-watowym ładowaniem bezprzewodowym lub złącze
pogo-pin, które zapewnia dodatkowe połączenie Ethernet wewnątrz stacji dokującej
Skorpio X5.
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Skorpio X5 posiada również ośmiordzeniowy procesor Qualcomm Snapdragon 600 z częstotliwością 2,2 GHz.
Zapewnia to wysokiej klasy moc obliczeniową, która spełnia wysokie wymagania różnych środowisk pracy. Duża
pamięć opcjonalnie składa się z 3GB i 32GB lub 4GB i 64GB. Dostępne są również trzy różne silniki skanujące do
rejestrowania kodów kreskowych 1D i 2D: imager liniowy, standardowy imager 2D i imager średniego zasięgu.
Wszystkie trzy są wyposażone w opatentowany przez Datalogic „Green Spot”. WLAN 802.11ac i 802.11r / mc z
interfejsami MIMO zapewniają niezawodne połączenie i wysoką łączność. Znacznie skracają przestoje, a tym
samym oszczędzają dużo czasu. Dalsze interfejsy to Bluetooth 5.0 i Near Field Communication (NFC).

 

Jako w pełni wytrzymały komputer mobilny, Skorpio X5 jest w stanie wytrzymać szeroki zakres wpływów zewnętrznych, znacznie zmniejszając koszty
napraw i konserwacji. Obejmuje to powtarzalną odporność na upadki z wysokości do 1,8m. Na przykład, jeśli użytkownik detaliczny stanie na tak
zwanej stopie słonia lub dwustopniowej drabinie i upuści urządzenie, przetrwa ono bez uszkodzeń. Dodatkowo odporność na upadek można
dodatkowo zwiększyć dzięki opcjonalnej pokrywie ochronnej. Ponadto solidna obudowa Skorpio X5 została sklasyfikowana zgodnie z certyfikatem
IP65. W rezultacie kurz nie dostaje się do wnętrza urządzenia, a nawet strumienie wody z dyszy po prostu odbijają się od powierzchni.

 

Szyba wyświetlacza i okienko skanera są również bardzo trwałe: Datalogic wyposażył je w odporne na zarysowania i pęknięcia szkło Corning Gorilla Glass. Skorpio X5 jest częścią programu »Android Enterprise Recommended«
dla wytrzymałych komputerów przenośnych i oferuje możliwość zakupu oprogramowania »Datalogic Shield« w ramach umowy serwisowej. Ponadto Skorpio X5 otrzymuje regularne aktualizacje zabezpieczeń, więcej
oprogramowania układowego, co najmniej dwie pełne aktualizacje systemu i roczną pomoc techniczną poza cyklem życia urządzenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

System operacyjny: Android (10)
Odporność na upadki: 1,8m
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